
 

 

 

Ennen Isohiekkaan saapumista 

Sovi avainten luovutuksesta (nouto seurakuntatoimistolta tai luovutus 

Isohiekassa). Avainten luovutuksen yhteydessä saat koodin päärakennuksen ja 

vanhanmajoituksen hälyttimiin. Vanhan majoituksen hälytykset poistuvat yhtä 

aikaa päärakennuksen hälytysten kanssa. 

 



Kun saavut Isohiekkaan 

Tutustu karttaan, ja poista rakennuksista hälytykset karttaan merkityistä 

paikoista. Ainoastaan päärakennuksessa tarvitset neljä numeroisen koodin. 

Saunalla ja uudessa majoituksessa hälytykset poistetaan samalla avaimella, millä 

lukko aukeaa (et pääse häly ovesta sisälle rakennukseen ottamatta ensin hälyjä 

pois) 

Jos onnistut aiheuttamaan hälytyksen, tyhjennä rakennus, laita hälyt päälle ja 

uudestaan pois. Ilmoita aina aiheettomasta hälytyksestä numeroon 

0447949702 Andrew Lewis tai 0447949705 Teemu Ahonen. 

Ensiapu tarvikkeita on päärakennuksessa keittiön takana olevassa huoneessa ja 

saunalla takkahuoneessa. 

Isohiekan lämmitys toimii etäohjauksella, jos ongelmia lämpöjen kanssa otathan 

yhteyttä numeroon 0447949702 Andrew Lewis tai 0447949705 Teemu 

Ahonen 

Pelastussuunnitelma löytyy osoitteesta www.pelsu.fi/Isohiekka 

 

Päärakennus 

Päärakennuksessa on iso sali, vessat ja laitoskeittiö. Sali on mahdollista jakaa 

kahteen osaan paljeovilla. Salissa on valkotaulu, iso tv-näyttö ja wlan.  

Wlan (TP-LINK_DEA89A) on salin katossa ja toimii ilman salasanaa (Laita johto 

seinään) 

 

Majoitusrakennus 

Majoitusrakennuksessa on kaksi puolta Loisto ja Viitta, joiden välissä on 

ulkokatos. Molemmilla puolilla on majoitushuoneita, minikeittiö, oleskelu tila ja 

siivous/varastohuone. Loistossa sijaitsee Isohiekan ”siivouskeskus” josta haetaan 

siivousvälineet, paperit ym. tarvikkeet. 

Ovissa on sähkölukot, joita ohjataan sähkökaapista. Sähkökaapit sijaitsevat ulko-

ovien läheisyydessä sisäpuolella. Ohjeet löytyvät sähkökaappien ovista.  

Majoitus rakennuksessa herkät palohälytin laitteet, vältä turhaa hiuslakan ym. 

ponnekaasuja sisältävien tuotteiden käyttöä. Hälytys lähtee aina hätäkeskukseen 

ja hälytyksen aiheuttaja maksaa hälytyksestä aiheutuneet kustannukset. 

http://www.pelsu.fi/Isohiekka


Ulkokatoksen yhteydessä on peliväline varasto, pelivälineitä saa käyttää, mutta 

muista palauttaa aina kaikki käyttämäsi takaisin paikoilleen. Pelikentälle 

pelivälineitä löytyy myös majoitusrakennuksen kentän puoleisesta 

päätyvarastosta / tuulikaapista.  

 

Sauna 

Saunarakennuksessa on takkahuone pukuhuoneet, suihkutilat, sauna, inva-wc, 

majoitushuone (isännän huone) ja harrastusvälinevarasto. 

Puuliiteri sijaitsee saunarakennuksen takana.  

Takan sytyttämiseen ja saunan lämmitykseen ohjeet saunalla. 

Harrastusvälinevarastosta löytyy monenlaisia välineitä rantapeleihin ja leikkeihin. 

Tutustu rannassa ja varastossa oleviin ohjeisiin. 

Varastossa on myös kaasugrilli. Putsaa grilli joka kerta käytön jälkeen.  

 

Vanha majoitus ja kappeli 

Rakennuksesta löytyy myös pelihuone.  

Vanha majoitus on talvella kylmiltään ja kappelissa peruslämmöt.  

 

Jos jotain hajoaa muista ilmoittaa, Suvi Kansanaho 0443238876. 

 

Ennen Isohiekasta poistumista 

Siivoa jälkesi. Siivousohjeet löydät kustakin rakennuksesta seinältä. Isohiekan 

vuokraan ei kuulu loppusiivous, jos et ole sitä erikseen tilannut. Muista tyhjentää 

roskikset.  

Tarkista, että kaikki ulko-ovet tulevat lukkoon, myös sähkölukot sähkökaapeista. 

Kytke hälyt asuntoloissa avaimella ”ylälukoista” ja saunalla ”alalukosta”, samoin 

kuin kytkit ne pois päältä tullessasi. Päärakennuksen ja vanhan majoituksen 

hälyihin tarvitset saman koodin kuin tullessasi (rasian luukku auki, koodi 

koneeseen, luukku kiinni ja ulos). Hälyt kytkeytyvät päälle yhdestä ja samasta 

paikasta molempiin rakennuksiin.  

 



Muista myös sulkea ja lukita portti lähtiessäsi. 

Palauta avain sovittuun paikkaan.  

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 


